

KJFNS Esbjerg ApS

Fyrrevangen 27, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 15 01 55 78

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

Kurt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJFNS Esbjerg ApS
Fyrrevangen 27
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 15 01 55 78
Stiftet: 22. april 1991
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kurt Jensen, Fyrrevangen 27, 6715 Esbjerg N

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har indstillet driften.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -4.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.633 kr. mod 192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.125	-4.875
Andre finansielle indtægter	5.110	5.067
Resultat før skat	1.985	192
Skat af årets resultat	-352	0
Årets resultat	1.633	192
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.633	192
Disponeret i alt	1.633	192

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>132.512</u>	<u>130.527</u>
Tilgodehavender i alt	<u>132.512</u>	<u>130.527</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>132.512</u>	<u>130.527</u>
Aktiver i alt	<u>132.512</u>	<u>130.527</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
1	Overført resultat	<u>2.910</u>	<u>1.277</u>
	Egenkapital i alt	<u>127.910</u>	<u>126.277</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	352	0
	Anden gæld	<u>4.250</u>	<u>4.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.602</u>	<u>4.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.602</u>	<u>4.250</u>
	Passiver i alt	<u>132.512</u>	<u>130.527</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.277	1.085
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.633</u>	<u>192</u>
	<u>2.910</u>	<u>1.277</u>
